令和 5 年４月 11 日

総合進学コース・アスリートコース

１年・２年 保護者様

芦 屋 学 園 高 等 学 校

                                         校 長 磯 村  要

ＡＧゼミ（土曜日特別講座）について

陽春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育にご理解を

いただきありがとうございます。

さて、土曜日に希望者対象の特別講座を計画いたしました。学校行事の関係で回数が限定されますが、

学力の充実を目指すことを目的にしています。つきましては、下記の日程で行いますので、参加を希望する

生徒は申込書を４月２4 日(月)までに担任へご提出ください。

記

１．開 講 日  ５月 13 日・５月 20 日・６月３日・６月 17 日

９月 16 日・11 月４日・11 月 18 日

２月３日・２月 17 日                   計９回

２．講  師  外部の予備校講師・本校教員

３．時 間 割

           ※１学期の時間割です。講師の都合により学期によって変更します。

４．登校バス  芦屋学園グラウンド ７：５０ 営業所前 ８：００

    阪神 ８：１０  阪急８：１５ ＪＲ ８：２０

         ※三田バスは土曜日ダイヤ登校となります。

５．下校バス  市内 １２：００  三田方面 １３：３０

ＡＧゼミ（土曜日特別講座）参加申込書

※希望する教科に〇をご記入ください。

 英  語(   )・数  学(   ) ・国  語(   )に参加を希望いたします

   年   組   番  生 徒 氏 名

                      保護者氏名              ㊞

 高校１年 高校２年

1 限  9：00～9：50 英 語 数 学

2 限 10：00～10：50 国 語 英 語

3 限 11：00～11：50 数 学 国 語